1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 06/2024

COMUNICADO Nº 03

RESULTADO PROVISÓRIO DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E DO
TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
EM ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Provisório das Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo
de Experiência Profissional, em Ordem Alfabética por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
06/2024.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função 191 – Médico – Pneumologia.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no dia 02 de setembro de 2024.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),
clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a
aba “Recursos” e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá
recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados com teor que desrespeite a Banca Examinadora; em desacordo
com as especificações contidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado; sem fundamentação lógica e/ou inconsistente,
incoerente ou os intempestivos; por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”; com argumentação idêntica a outros
recursos; contra terceiros; em coletivo; fora do prazo estabelecido; e entregues ou enviados em locais diferentes do
especificado no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos recursos, do Edital do
Processo Seletivo Simplificado nº 06/2024.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos
candidatos, até o dia 06 de setembro de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de agosto de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 06/2024

RESULTADO PROVISÓRIO – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

IMAIS                       Página 1 de 3

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

Função: 192 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10571000032 LORENNA LEMOS DE AQUINO 011.***.***-** 18/10/1989 0,00 0,00 0,00 1 Habilitado

Função: 195 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10571000087 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTÁCIO 122.***.***-** 08/03/1986 0,00 0,00 0,00 1 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Função: 181 - Médico - Acupuntura
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000002 FLAVIA DIAS GAAL VADAS 137.***.***-** 12/09/1966 0,00 0,00 0,00 3 Habilitado
 10571000003 IARA DANIELLI BORGES DE SOUSA 042.***.***-** 09/11/1990 17,50 0,00 17,50 2 Habilitado
 10571000004 WESLEY CAMPOS DE OLIVEIRA 076.***.***-** 28/05/1979 7,50 30,00 37,50 1 Habilitado

Função: 182 - Médico - Angiologia
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000006 VIVIAN HELENA PEDROSO BARAO 342.***.***-** 04/05/1985 35,00 100,00 135,00 1 Habilitado

Função: 183 - MÉDICO - CLÍNICO PROCTOLOGISTA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000007 AMANDA PEREIRA LIMA 122.***.***-** 21/05/1994 35,00 30,00 65,00 1 Habilitado
 10571000008 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 064.***.***-** 18/07/1985 25,00 0,00 25,00 2 Habilitado

Função: 184 - Médico - Geriatria
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000010 LUDMILA BARBOSA OLIVEIRA 049.***.***-** 23/11/1989 32,50 0,00 32,50 1 Habilitado

Função: 185 - MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000011 ALINE FIGUEIREDO DIAS 383.***.***-** 25/06/1990 17,50 40,00 57,50 1 Habilitado

Função: 186 - Médico - Hebiatria (Medicina do Adolescente)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000012 AMANDA LOURENÇO NEVES NUNES 028.***.***-** 10/10/1987 25,00 40,00 65,00 1 Habilitado

Função: 187 - Médico - Nefrologia
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000013 DIOGO DANTAS MARQUES 130.***.***-** 28/03/1988 35,00 80,00 115,00 1 Habilitado
 10571000015 MARIA DE NAZARÉ SIMAO POLUBOIARINOV 003.***.***-** 20/02/1992 42,50 10,00 52,50 2 Habilitado

Função: 188 - Médico - Neurologia
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000016 MIRELLA FAZZITO ARAUJO 286.***.***-** 31/07/1980 7,50 80,00 87,50 1 Habilitado

Função: 189 - Médico - Neurologia Pediátrica
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000017 FELIPE CÉSAR DA SILVA MENETTI 351.***.***-** 15/09/1988 0,00 0,00 0,00 1 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 06/2024

RESULTADO PROVISÓRIO – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

IMAIS                       Página 2 de 3

Função: 190 - Médico - Pediatria
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000019 JULIA GODINHO DE ANDRADE 417.***.***-** 20/01/1992 0,00 70,00 70,00 2 Habilitado
 10571000020 LIVIA RODRIGUES DE ASSIS YAJIMA 342.***.***-** 18/11/1985 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado
 10571000022 MARIA SOLANGE MOREIRA 177.***.***-** 05/12/1957 0,00 0,00 0,00 5 Habilitado
 10571000023 MIRELLY ALEXANDRINA DE ALMEIDA BARBOSA 714.***.***-** 26/06/1981 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado
 10571000024 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 032.***.***-** 20/03/1990 17,50 0,00 17,50 4 Habilitado
 10571000025 PAOLA DE ALMEIDA XAVIER 057.***.***-** 21/09/1980 0,00 0,00 0,00 6 Habilitado
 10571000026 SAMANTHA NEIDENBACH E SOUZA 282.***.***-** 05/01/1979 17,50 10,00 27,50 3 Habilitado
 10571000027 THAY LYSE SALZANO DE ANDRADE 292.***.***-** 20/06/1979 35,00 170,00 205,00 1 Habilitado

Função: 192 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000029 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 15,00 80,00 95,00 1 Habilitado
 10571000031 KATIANE SOUZA BENICIO 082.***.***-** 12/10/1989 35,00 20,00 55,00 2 Habilitado
 10571000032 LORENNA LEMOS DE AQUINO 011.***.***-** 18/10/1989 0,00 0,00 0,00 4 Habilitado
 10571000033 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO 101.***.***-** 04/02/1989 15,00 10,00 25,00 3 Habilitado

Função: 193 - Médico - Ultrassonografia
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000034 BRUNO MINORU OGSUKO CHUI 925.***.***-** 06/05/1994 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado
 10571000035 DIONARA DE CARVALHO COSTA 032.***.***-** 07/11/1989 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado
 10571000036 GABRIELA CAUPER DE CARVALHO PEREIRA 116.***.***-** 29/07/1987 17,50 0,00 17,50 5 Habilitado
 10571000037 JAKELINE JOVITA DE SOUZA 786.***.***-** 10/08/1978 25,00 0,00 25,00 2 Habilitado
 10571000039 LUCIANA SOARES CESAR NORONHA 039.***.***-** 26/12/1978 15,00 140,00 155,00 1 Habilitado
 10571000040 RODRIGO AKISUE 277.***.***-** 17/03/1976 17,50 0,00 17,50 3 Habilitado
 10571000041 SANDRA RIROMI TSUKADA AKISUE 264.***.***-** 23/07/1977 17,50 0,00 17,50 4 Habilitado
 10571000042 VERONICA JHOANA ALBA HERRERA 369.***.***-** 28/06/1989 0,00 0,00 0,00 6 Habilitado

Função: 194 - Médico Plantonista 12h - Pediatria
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000043 MARCIA BARBOSA DE MATOS 641.***.***-** 31/01/1972 0,00 50,00 50,00 1 Habilitado
 10571000044 MARIANE SOFFIATTI RUBERTO 416.***.***-** 10/05/1996 17,50 30,00 47,50 2 Habilitado
 10571000046 SAMANTHA NEIDENBACH E SOUZA 282.***.***-** 05/01/1979 17,50 10,00 27,50 3 Habilitado

Função: 195 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000047 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 08/09/1985 15,00 0,00 15,00 24 Habilitado
 10571000048 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 15,00 80,00 95,00 6 Habilitado
 10571000051 ALLAN CRISTHIAN MACÊDO LEMES 939.***.***-** 12/12/1993 0,00 0,00 0,00 44 Habilitado
 10571000052 ANA CAROLINA CARVALHO LOPES 414.***.***-** 27/06/1997 0,00 0,00 0,00 48 Habilitado
 10571000055 ANGELICA HAYDEE VILELA DE OLIVEIRA 170.***.***-** 11/03/1967 0,00 0,00 0,00 27 Habilitado
 10571000056 ARDALA KRONHARDT 001.***.***-** 30/09/1982 0,00 90,00 90,00 7 Habilitado
 10571000057 ARNALDO MARCOS GRIGOLON 153.***.***-** 18/05/1965 0,00 130,00 130,00 3 Habilitado
 10571000061 CRISTIANE PASCOAL DA SILVA 081.***.***-** 13/11/1978 0,00 20,00 20,00 19 Habilitado
 10571000062 DANIEL TADEU SIMOES 032.***.***-** 30/04/1982 7,50 0,00 7,50 26 Habilitado
 10571000063 DANILO GOES DE MIRANDA 033.***.***-** 19/11/1988 0,00 0,00 0,00 39 Habilitado
 10571000064 DENISE ASSUMPÇÃO ALEIXO DO NASCIMENTO 298.***.***-** 11/09/1980 0,00 0,00 0,00 32 Habilitado
 10571000065 DIONARA DE CARVALHO COSTA 032.***.***-** 07/11/1989 0,00 0,00 0,00 40 Habilitado
 10571000066 EDYANA KAMILA SOARES DA SILVA 934.***.***-** 06/03/1988 0,00 0,00 0,00 38 Habilitado
 10571000067 FRANZ DENNIS SOLIZ CHOQUE 237.***.***-** 01/07/1982 0,00 20,00 20,00 21 Habilitado
 10571000069 GIOVANNI BOCCACCIO ANACLETO CAVALCANTE 529.***.***-** 18/02/1991 0,00 60,00 60,00 13 Habilitado
 10571000070 GLENDA MORAES DA SILVA 444.***.***-** 16/02/1997 0,00 20,00 20,00 23 Habilitado
 10571000071 GRACIELA SILVEIRA DOS SANTOS 222.***.***-** 31/10/1980 0,00 0,00 0,00 33 Habilitado
 10571000072 GUILHERME FEKETE CHAIM 388.***.***-** 24/10/1990 0,00 30,00 30,00 17 Habilitado
 10571000073 GUILHERME SANTI DE OLIVEIRA 414.***.***-** 11/11/1991 0,00 0,00 0,00 41 Habilitado
 10571000074 HELDER RONAN DE PAIVA BARROSO 087.***.***-** 30/07/1988 0,00 90,00 90,00 9 Habilitado
 10571000075 HELDER VIANEY BATISTA 814.***.***-** 03/03/1968 15,00 200,00 215,00 1 Habilitado
 10571000076 IGOR AIRES 029.***.***-** 12/02/1996 0,00 0,00 0,00 47 Habilitado
 10571000077 JEAN RICHARD ILEUS 705.***.***-** 09/09/1984 0,00 0,00 0,00 36 Habilitado
 10571000078 JOÃO PAULO DUARTE DA CRUZ 282.***.***-** 08/02/1979 0,00 0,00 0,00 30 Habilitado
 10571000079 JOÃO VICTOR MUNIZ DO NASCIMENTO 029.***.***-** 22/10/1987 0,00 10,00 10,00 25 Habilitado
 10571000080 KARINA SOUZA CUNHA 432.***.***-** 27/01/1995 0,00 30,00 30,00 18 Habilitado
 10571000081 KARLHEINZ SCHNEIDER LUCAS PINHO 008.***.***-** 11/03/1993 0,00 0,00 0,00 43 Habilitado
 10571000082 KAROLLYNE SOARES DE MELO TRINDADE 017.***.***-** 13/01/1996 0,00 0,00 0,00 46 Habilitado
 10571000083 KELI CRISTINA VIEIRA E SILVA 005.***.***-** 30/08/1989 0,00 50,00 50,00 15 Habilitado
 10571000084 LUCAS HENRIQUES ABRUNHOSA NOZOE 422.***.***-** 15/11/1994 0,00 40,00 40,00 16 Habilitado
 10571000085 LUCAS MONTEIRO MOLINA 979.***.***-** 23/11/1998 0,00 0,00 0,00 50 Habilitado
 10571000086 LUCIANE TEREZA ALVES FERREIRA 267.***.***-** 29/04/1978 0,00 0,00 0,00 29 Habilitado
 10571000087 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTÁCIO 122.***.***-** 08/03/1986 0,00 0,00 0,00 37 Habilitado
 10571000088 MAIKY SANTOS BOMUCIA 054.***.***-** 29/11/1994 0,00 0,00 0,00 45 Habilitado
 10571000089 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 15/02/1968 0,00 80,00 80,00 10 Habilitado
 10571000090 MARCIO SAMPAIO MENDES 289.***.***-** 29/11/1978 0,00 20,00 20,00 20 Habilitado
 10571000092 MARIANE FERNANDES ARAUJO LOPO 040.***.***-** 24/03/1980 0,00 0,00 0,00 31 Habilitado
 10571000093 MATHEUS BORTOLOCI SAMPAIO SANTOS 499.***.***-** 26/07/1999 0,00 0,00 0,00 52 Habilitado
 10571000095 NAMY SHIROMOTO 316.***.***-** 21/09/1983 0,00 0,00 0,00 35 Habilitado
 10571000097 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 26/03/1999 0,00 0,00 0,00 51 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 06/2024

RESULTADO PROVISÓRIO – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

IMAIS                       Página 3 de 3

Função: 195 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência (continuação)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000098 PEDRO RUAN CHAVES FERREIRA 821.***.***-** 13/05/1987 0,00 90,00 90,00 8 Habilitado
 10571000099 RAFAELA ROGEL DIAS 227.***.***-** 15/10/1994 0,00 20,00 20,00 22 Habilitado
 10571000100 RAIMUNDO ABREU MACHADO 349.***.***-** 21/11/1953 0,00 50,00 50,00 14 Habilitado
 10571000101 RAQUEL VIEIRA E SILVA 729.***.***-** 07/10/1982 0,00 0,00 0,00 34 Habilitado
 10571000102 RENÊ MARTINS ARRUDA 052.***.***-** 24/09/1981 0,00 80,00 80,00 11 Habilitado
 10571000103 RODOLPHO UEHARA 288.***.***-** 06/08/1976 0,00 120,00 120,00 5 Habilitado
 10571000104 RODRIGO ASSIS FERREIRA 391.***.***-** 28/04/1992 0,00 0,00 0,00 42 Habilitado
 10571000106 SAMAIA LAFACE CLEMENTINO LOPES 054.***.***-** 15/11/1986 32,50 90,00 122,50 4 Habilitado
 10571000107 THEREZA RAQUEL SANTOS ARAUJO 098.***.***-** 28/12/1983 17,50 150,00 167,50 2 Habilitado
 10571000108 THIAGO DO NASCIMENTO SOUSA 050.***.***-** 23/08/1999 0,00 0,00 0,00 53 Habilitado
 10571000109 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 462.***.***-** 13/08/1997 0,00 0,00 0,00 49 Habilitado
 10571000111 VINICIUS RIBEIRO DO VALLE MOYA 409.***.***-** 03/03/1991 7,50 70,00 77,50 12 Habilitado
 10571000112 WELISON CAVALCANTE DE ARAUJO 360.***.***-** 07/09/1971 0,00 0,00 0,00 28 Habilitado

Função: 196 - Médico Plantonista 24h - Pediatria
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO
 10571000113 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 7,50 80,00 87,50 1 Habilitado
 10571000114 KATIANE SOUZA BENICIO 082.***.***-** 12/10/1989 35,00 20,00 55,00 2 Habilitado
 10571000115 MIRELLY ALEXANDRINA DE ALMEIDA BARBOSA 714.***.***-** 26/06/1981 0,00 0,00 0,00 3 Habilitado
 10571000116 TIAGO TRIGONI PASCON 358.***.***-** 17/09/1989 0,00 0,00 0,00 4 Habilitado